
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 

Δ.Σ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ: 10Η/13-10-2014 

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: Ηλίας Γεράκος 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: Δήμητρα Κοσμά 

 

ΜΕΛΗ ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ: 

1. Γεώργιος Παπαδούλης, Πρόεδρος 

2. Χαράλαμπος Κασίμης, Αντιπρόεδρος 

3. Κωνσταντίνος Ακουμιανάκης, Πρόεδρος Τμήματος Επιστήμης Φυτικής 

Παραγωγής 

4. Γεώργιος Θεοδωρόπουλος, Αναπλ. Πρόεδρος Τμήματος Επιστήμης  Ζωϊκής 

Παραγωγής και Υδατοκαλλιεργειών 

5. Ηλίας Ηλιόπουλος, Πρόεδρος Τμήματος Βιοτεχνολογίας (απών) 

6. Αντώνιος Ζαμπέλας, Πρόεδρος Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων & Διατροφής 

του Ανθρώπου (απών) 

7. Γεώργιος Σταμάτης, Αναπλ. Πρόεδρος Τμήματος Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων 

& Γεωργικής Μηχανικής 

8. Κωνσταντίνος Χρονόπουλος, Εκπρόσωπος Ειδικού Διδακτικού Προσωπικού 

9. Μαρία Γεωργιάδου, Εκπρόσωπος Ε.Τ.Ε.Π.  

10. Χρήστος Στεφάνου, Αναπλ. Εκπρόσωπος Επιστ. Συνεργατών  

11. Καλλιόπη Γαβαλά, Εκπρόσωπος του Συλλόγου Διοικητικού Προσωπικού 

ΑΔΑ: 71ΥΣ46Ψ8Ζ6-ΙΑΨ



ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ: 

ΘΕΜΑ 11ο :Προκήρυξη Πρόχειρων Διαγωνισμών 

ΣΤ) Προκήρυξη Επαναληπτικού Πρόχειρου διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου 

για την προμήθεια ειδών υποδημάτων μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικού του Ιδρύματος για το έτος 2014 με τους ίδιους 

όρους και προϋποθέσεις του 421/24.06.2014 αρχικού διαγωνισμού. 

Το Συμβούλιο έχοντας υπόψη: 

1. Την από 27-5-2014 απόφαση του Ειδικού Ταμείου του ΓΠΑ (Συνεδρία 

7η/27-5-2014) 

2. Την 469/28-5-2014 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΒΙΙ946Ψ8Ζ6-

Η0Ω)  

3. Την 421/24-6-2014 διακήρυξη  

4. Το με αρ. πρωτ. 537/1-10-2014 διαβιβαστικό  της επιτροπής διενέργειας  

 

Αποφασίζει και  εγκρίνει την προκήρυξη επαναληπτικού πρόχειρου διαγωνισμού 

για την ανάδειξη αναδόχου για την «προμήθεια ειδών υποδημάτων μόνιμου και με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικού του Ιδρύματος για το 

έτος 2014» προϋπολογισθείσας δαπάνης #9.222 €# συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η 

δαπάνη θα καλυφθεί από τον τακτικό προϋπολογισμό του Ιδρύματος του 2014 και σε 

βάρος του ΚΑΕ 1531.   

Μετά από αυτό αφού διαβάστηκαν και επικυρώθηκαν τα πρακτικά έλυσαν την 

συνεδρία. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Θ. ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ 

Ακριβές απόσπασμα 

Αθήνα 14/10/2014 

 

 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΣΜΑ 

ΑΔΑ: 71ΥΣ46Ψ8Ζ6-ΙΑΨ



 

ΑΔΑ: 71ΥΣ46Ψ8Ζ6-ΙΑΨ


		2014-10-30T13:17:43+0200
	Athens




